[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.05.2015
	№
	447

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района от:

- 20 января 2012 года № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;

- 20 января 2012 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- 20 января 2012 года № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотек»;

- 18 июня 2012 года № 732 «О внесении изменений в административный
регламент  предоставления   муниципальной  услуги  «Предоставление  доступа  к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;

- 18 июня 2012 года № 733 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени   и   месте  театральных  представлений, филармонических   и  эстрадных концертов   и   гастрольных   мероприятий театров и филармоний,   киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

18 июня 2012 года № 734 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотек».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации района

В.П.Шачин
10489  1106

_1269330852.doc
[image: image1.png]